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ffJ~c/L_~~(}i--~~_; ________________________ __ ____ . 
t'o t'/Jt BorouglJ of .Rlltndalt? Dr . 

... .. ... .. .............. 7 ... Acres Assessed . 

.............................. Lots Assessed. 

" J-6 tH:J 
~----\-; a_l~u_e_<_)f_I_<_e_a_l _E_s_t_a_t_·e_A_s_se_s_· s_e_cl.:..'---------------"'-~$'-.'-'" ............. .. ........ ... . 

Personal P roperty Assessed, $ ........... 'I.: .. ~ .... .. 
Amount of Debt,' $ ............................. . 

Soldiers' Exemption, $ ............................. . 
d Cr-p-ti Amount Taxable, $ ............................. . 

County, 

Amount t o be raised , $:z . 14 per $ioo. 

52 

Bounty and Interest, 

County Poor, 

State School, 

Road and New P.1acadam, 

Borough Purposes, 

Road Macadam Bonds and Interest, 

Special School, 

Poll Tax, 

Dog Tax, 

GRAND TOTAL, 

17 

45 

17 

17 

60 

,! / ;L d 
$ ...... ..... .............. .... . 

/F-d $ ..................... . ....... . 
/ <f-1() $ .... .................... ..... . 

. /O ~tJ $ .... ........... ..... ........ . . 

$ ..... .. 2.. .. ?. .. P.::!?. ..... . 
$ ....... .I.'!. .. ?.-:-:.'?... .. . 

/ tJ ~(} $ ..... ....... ... .............. . 
.J t 0-(J $ ... ....... .. .. .... ...... ..... . 

$ ....... ..... !...f!.. .{f_ ., ... . 
$ .. ....... ... ............... .. . 
_---j z 9 vv 
$ .......... ......... .......... . 

Now due a nd payable to me before December 20th, 1903. The commissioners 
of Appeal in cases of taxation ·will meet at Linkroum's Hall, Allendale, on t he 
FOURTH TUESDAY IX NovE~IBER (24)' at 10 A. M . 

Received PaJ•nzent, 

collector. 

Taxes \vill he received at my store at Allendale, each week day. No taxes received o n 
t he 20th day of December. 

Taxes that a1·e not paid by 1Jecc111ber 20th will be returned to a Justice of the Peace o n 
that day, according to law, and 12 per cent interest and a ll costs will be added until paid. 

A11 unpaid taxes on _Real Estate \Yill he returned to the Count.v Clerk as a first lien o n 
t he property assessed, o n or before the first day of February, 1904, when all costs, fees an d 
interest \Viii be added to the tax. 

JOHN H. ACK E RM AN, Collector. 
P . 0 . Address. All e nda l e, N . J . 


